
 

  

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Quản lý Dự án Bảo vệ và Phát triển rừng  
giai đoạn 2021 - 2025 của Công ty TNHH Lâm nghiệp Quy Nhơn  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15; 
Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ Quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật xây dựng về quản lý hoạt động 
xây dựng;  

Căn cứ Quyết định số 809/QĐ-TTg ngày 12/7/2022 của Thủ tướng Chính 
phủ về việc Phê duyệt Chương trình phát triển lâm nghiệp bền vững giai đoạn 
2021 -2025;  

Căn cứ Quyết định số 2760/QĐ-UBND ngày 25/8/2022 của UBND tỉnh 
Bình Định về việc phê duyệt Chương trình phát triển lâm nghiệp bền vững giai 
đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn tỉnh Bình Định;  

Căn cứ Quyết định số 342/QĐ-UBND ngày 07/02/2022 của UBND tỉnh 
Bình Định về việc phê duyệt Dự án Bảo vệ và Phát triển rừng giai đoạn 2021 – 

2025 của Công ty TNHH Lâm nghiệp Quy Nhơn; 
Theo Quyết định số 3205/QĐ-UBND ngày 28/8/2023 của UBND tỉnh Bình 

Định về việc thành lập Ban Quản lý Dự án Bảo vệ và Phát triển rừng giai đoạn 

2021 - 2025 của Công ty TNHH Lâm nghiệp Quy Nhơn. 
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 19/TTr-SNV ngày 09 

tháng 01 năm 2026. 
  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Quản lý Dự án Bảo vệ và Phát triển rừng giai đoạn 
2021 - 2025 của Công ty TNHH Lâm nghiệp Quy Nhơn (gọi tắt là Ban Quản lý Dự 
án), như sau:  

1. Giám đốc Ban Quản lý Dự án: Ông Cái Minh Tùng, Chủ tịch Công ty 
TNHH Lâm nghiệp Quy Nhơn (thay cho ông Trần Nguyên Tú vì đã chuyển công 
tác khác).  

2. Nhân sự phụ trách kỹ thuật tại Ban Quản lý Dự án: Bà Trương Thị Thu 
Hiền, Trưởng phòng Phòng Kế hoạch thuộc Công ty TNHH Lâm nghiệp Quy 
Nhơn (thay cho ông Nguyễn Duy Tân vì đã thay đổi vị trí công tác). 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH GIA LAI 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Gia Lai, ngày      tháng       năm 2026 121 0111



2 

 

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, 
Nông nghiệp và Môi trường, Tài chính; Công ty TNHH Lâm nghiệp Quy Nhơn, 
Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 
thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- CT UBND tỉnh; 
- PCT UBND tỉnh Dương Mah Tiệp; 
- Lưu: VT, N5, C1. 

 
 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Dương Mah Tiệp 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


